РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского  поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

21.06.2021г.                                                                                                №
с.Закульта

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Закультинское»  от 24.02.2016г. № 8 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении органа местного самоуправления сельского поселения «Закультинское» муниципальным учреждением культуры «Центр культуры, спорта и информации сельского поселения «Закультинское» в качестве основных видов деятельности»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское»  от 24.02.2016г. № 8 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении органа местного самоуправления сельского поселения «Закультинское» муниципальным учреждением культуры «Центр культуры, спорта и информации сельского поселения «Закультинское» в качестве основных видов деятельности».

2. . Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Закультинское»                     Н.В. Гниденко